ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT

V/v lấy ý kiến về hồ sơ đề nghị

cấp Giấy phép môi trường dự

án Trạm nghiền, phối trộn,

chiết xuất, đóng bao các sản

phẩm xi măng và sau xi măng

    Sơn Tịnh, ngày      tháng 5 năm 2025

         Kính gửi: Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

Dự án Trạm nghiền, phối trộn, chiết xuất, đóng bao các sản phẩm xi măng

và sau xi măng do Công ty TNHH một thành viên xi măng Đại Sơn làm Chủ dự

án được thực hiện tại địa chỉ: Lô C1, Khu Công nghiệp Tịnh Phong, xã Tịnh

Phong, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ theo quy định tại Điểm d Khoản 2 Điều 43 Luật Bảo vệ môi trường

năm 2020, UBND huyện đề nghị Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi có ý kiến bằng văn bản đối với nội dung hồ sơ xin cấp giấy phép

môi trường của dự án Trạm nghiền, phối trộn, chiết xuất, đóng bao các sản phẩm

xi măng và sau xi măng.

(có Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của dự án kèm theo)

Rất mong sự phối hợp của Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT huyện;

- Cty TNHH MTV xi măng Đại Sơn;

- CVP, PCVP (KT,TH);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Hòa

		2025-05-30T04:28:51+0700
	Đặng Hữu Hà

		2025-05-30T10:58:30+0700

		2025-05-30T14:10:57+0700

		2025-05-30T14:10:57+0700

		2025-05-30T14:10:57+0700